
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ІХ сесія 

(ІV засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 29 червня 2017 року         № 638 
 

Про надання дозволу на складання 

технічних документацій 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 41,89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада. 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати гр. _____ Катерині Сільвестрівні, жительці м. Бережани, вул. _____ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 708 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. 8-го Березня, 29/2 в м. Бережани. 

1.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2018 року. 

2. Надати гр. _____ Богдану Йосиповичу, жителю м. Бережани, вул. _____ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості та посвідчення 

права власності земельної ділянки площею 942 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд по 

вул. 8-го Березня, 29/1 в м. Бережани. 

2.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2018 року. 

3. Надати гр. _____ Ользі Степанівні, жительці м. Старий Оскол, мікрорайон 

_____, Білгородської області Російської Федерації дозвіл на складання 

технічної документації із землеустрою, для встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права оренди земельної 



ділянки площею 508 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового 

будинку господарських будівель та споруд по вул. Миру, 43 в м. Бережани. 

3.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2018 року. 

4. Надати гр. _____ Лідії Григорівні, жительці с. Байківці, вул. _____, 

Тернопільського району, дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права оренди земельної ділянки площею 1218 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд по вул. Глиниська, 6 в с. Лісники. 

4.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2018 року. 

5. Надати гр. _____ Меланії Семенівні, жительці м. Бережани, вул. _____ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. Хатки, 124 в м. Бережани. 

5.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2018 року 

6. Надати гр. _____ Меланії Семенівні, жительці м. Бережани, вул. _____ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 733 кв. м. для 

ведення садівництва по вул. Хатки в м. Бережани. 

6.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2018 року 

7. Надати гр. _____ Ганні Йосипівні, жительці м. Бережани, вул. _____ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 1000 кв. м. для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд по вул. 

Тернопільська, 14 в м. Бережани. 

7.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2018 року 

8. Надати гр. _____ Ганні Йосипівні, жительці м. Бережани, вул. _____ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 143 кв. м. для ведення садівництва по вул. 

Тернопільська в м. Бережани. 

8.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2018 року 

9. Надати гр. _____ Оксані Василівні, жительці м. Бережани, вул. _____ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 



посвідчення права власності земельної ділянки площею 677 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. Кошова,11в м. Бережани. 

9.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2018 року. 

10. Надати гр. _____ Володимиру Михайловичу, жителю м. Бережани, вул. 

_____ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості та посвідчення 

права власності земельної ділянки площею 1000 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд по 

вул. Рогатинська, 12 в м. Бережани. 

10.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2018 року. 

11. Надати гр. _____ Володимиру Михайловичу, жителю м. Бережани, вул. 

_____ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості та посвідчення 

права власності земельної ділянки площею 165 кв. м. для ведення 

садівництва по вул. Рогатинська в м. Бережани. 

11.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2018 року. 

12. Надати гр. _____ Михайлу Семеновичу, жителю м. Бережани, вул. _____ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. Стефаника, 12/1 в м. Бережани. 

12.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2018 року. 

13. Надати гр. _____ Надії Володимирівні, жительці м. Бережани, вул. _____ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. Стефаника, 12 в м. Бережани. 

13.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2018 року. 

14. Надати гр. _____ Миколі Євстаховичу, жителю с. Рай, вул. _____ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 702 кв. м. для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд по вул. Польова, 25 в 

с. Рай. 

14.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2018 року. 



15. Надати гр. _____ Миколі Євстаховичу, жителю с. Рай, вул. _____ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 1119 кв. м. для ведення особистого селянського 

господарства в с. Рай. 

15.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2018 року. 

16. Надати гр. _____ Петру Васильовичу, жителю м. Бережани, вул. _____ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості та посвідчення 

права власності земельної ділянки площею 35 кв. м. для будівництва та 

обслуговування автогаражу № 6 в гаражному кооперативі «Водник» по 

вул. Л.Українки, 16«з» в м. Бережани. 

16.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2018 року. 

17. Надати гр. _____ Марії Василівні, жительці м. Бережани, вул. _____ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права 

власності земельної ділянки площею 779 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд по 

вул. О.Кобилянської, 53 в м. Бережани. 

17.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2018 року. 

18. Надати гр. _____ Роману Йосиповичу, жителю м. Бережани, вул. _____ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості та посвідчення 

права оренди земельної ділянки площею 608 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд по 

вул. Б.Хмельницького, 2«б» в м. Бережани. 

18.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2018 року. 

19. Надати гр. _____ Любові Ільківні, жительці м. Бережани, вул. _____ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права 

власності земельної ділянки площею 821 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд по 

вул.Грушевського,12 в м. Бережани. 

19.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2018 року. 

20. Надати гр. _____ Ярославі Василівні, жительці м. Бережани, вул. _____ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 675 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Ковпака, 26 в м. Бережани. 



20.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2018 року. 

21. Надати гр. _____ Надії Василівні, жительці с. _____, Львівської області 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 690 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Мічуріна, 52 в с. Лісники. 

21.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2018 року. 

22. Контроль за виконання даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамович П.П.. 

 

 

Міський голова      МУЗИЧКА В.Я. 


